
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 97   del 23-10-2020

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Rettifica della Delibera di Giunta Comunale n. 90 del 06/10/2020 relativa a

"Lavori di "Manutenzione straordinaria-sistemazione tratto strada
comunale Selvette": approvazione progetto definitivo-esecutivo."

____________________________________________________________________________

L'anno  duemilaventi, addì  ventitre del mese di ottobre alle ore 18:30, in CASTEL DI
LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO P
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE P
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   5                                                                                                assenti n.   0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 23-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

Premesse:

-VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 90 del 06/10/2020 con la quale è stato
approvato il progetto definitivo ed esecutivo relativo ai lavori di “Manutenzione
straordinaria tratto di strada comunale Selvette a servizio dell’Isola ecologica”;

-CONSIDERATO che nella Delibera sopracitata è stato inserito un codice CUP
(C77B19000000004) errato, poiché per dimenticanza è stato inserito il codice CUP
acquisito nell’anno 2019 per tale progetto;

-PRESO ATTO che nell’anno 2020 è stato acquisito un nuovo codice CUP per i
suddetti lavori poiché il progetto è stato parzialmente modificato, e che tale CUP è il
seguente: C77H20000040004;

-RITENUTO quindi di dover rettificare la Delibera n. 90 del 06/10/2020 di
approvazione del progetto definitivo ed esecutivo in questione correggendo il codice
CUP in essa riportato;

-DATO ATTO che la spesa viene interamente finanziata con mutuo da contrarre con la
Cassa Depositi e Prestiti;

-VISTO il "Codice dei Contratti" approvato con il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e
s.m.i.;

-VISTO il D.Lgs. 18/8/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull'Ordinamento degli Enti Locali;

-VISTO il D.Lgs. 18/8/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico sull’Ordinamento
degli Enti Locali;

CON votazione favorevole palese unanime

DELIBERA

-CHE le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

-di RETTIFICARE la Delibera di Giunta Comunale n. 90 del 06/10/2020 con la
correzione del codice CUP del progetto dei lavori di “Manutenzione straordinaria
tratto di strada comunale Selvette a servizio dell’Isola ecologica”;

-di DARE ATTO che il codice CUP dei lavori oggetto del presente atto è il seguente:
C77H20000040004;

-di CONFERMARE l’approvazione del progetto definitivo-esecutivo dei lavori di
“Manutenzione straordinaria tratto di strada comunale Selvette a servizio
dell’Isola ecologica” predisposto a tale fine dall’Arch. Giovanna Ficcadenti,

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 23-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



dipendente dell’Ufficio Tecnico Comunale, del costo preventivato di € 20.000,00 ed
avente il quadro economico di spesa descritto in premessa;

-di DICHIARARE il presente atto, con separata votazione favorevole ed
unanime, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs.
267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 23-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
26-10-2020

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.1179 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.14479  del 26-10-2020

Addì 26-10-2020

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
26-10-2020  al 10-11-2020  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 26-10-2020

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 97 del 23-10-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


